
sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Processo Seletivo

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
1 

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS 

COMPROBATÓRIOS DOS REQUISITOS BÁSICOS PARA A CONTRATAÇÃO 

(ref. Primeiro edital de convocação do processo seletivo público disciplinado pelo Edital nº 001/2018) 

 

 
Convoca os candidatos que comprovaram os requisitos básicos 

para a contratação no processo seletivo público, regido pelo 

Edital nº 001/2018, a fim de assinarem o contrato por tempo 

determinado e desempenharem as atribuições da função 

pública, e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, inciso IV, c/c art. 13, inciso VIII, ambos da 

Lei Orgânica do Município e à vista do art. 37, inciso IX, da Constituição Federal c/c art. 3º, 

caput, da Lei Municipal nº 534, de 15 de dezembro de 2010, alterada pela Lei Municipal nº 

652, de 15 de junho de 2018,  
 

CONSIDERANDO o processo seletivo público de contratação de pessoal por tempo 

determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, 

disciplinado pelo Edital nº 001/2018;  
 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 007, de 17 de abril de 2019, publicado no Diário 

Oficial do Município de 30 de abril de 2019, que homologou o resultado final do processo 

seletivo público; 
 

CONSIDERANDO o primeiro edital de convocação dos candidatos aprovados no processo 

seletivo público, publicado no Diário Oficial do Município de 14 de junho de 2019, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Convocar os candidatos que comprovaram os requisitos básicos para a contratação no 

processo seletivo público, abaixo relacionados, a fim de comparecerem na Coordenadoria de 

Gestão de Pessoal, com sede na Praça Jayme Barros, nº 64, Centro, CEP: 44.280-000, 

Teodoro Sampaio/BA (Prefeitura Municipal), de segunda até sexta-feira, entre 8:00h e 

17:00h, com o intuito de assinarem o contrato por tempo determinado, no prazo de 30 (trinta) 

dias, contados da data de publicação deste Edital, sob pena de eliminação, e desempenharem 

as atribuições da função pública, a partir do dia útil imediato à assinatura do contrato. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA 

 
Cargo: 100 - Advogado (Centro de Referência de Assistência Social) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002453 MARCUS VINICIUS SOUZA DA CRUZ 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 101 - Assistente social 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002042 MARGARIDA BATISTA DA SILVA 1º Habilitado(a) para contratação 

0125000067 DENILDA SENA DA SILVA 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001991 SILVANA GONÇALVES SILVA 3º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 102 - Educador físico 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001739 MESSIAS ANTONIO DA CRUZ ARAUJO 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 103 - Psicólogo 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002280 LORENA DE SOUZA RIBEIRO 1º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 503 - Agente de serviços gerais 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000777 ADILMA ALVES BISPO 1º Habilitado(a) para contratação 

0125000799 ILMA DAS NEVES BARBOSA 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001249 
CLEONICE SANTANA DE JESUS 

PEREIRA 
3º Habilitado(a) para contratação 

0125000801 JEANE SANTANA DE SOUZA 4º Habilitado(a) para contratação 

0125001780 JEANE DA SILVA SANTOS 5º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 504 - Agente de serviços gerais (Oficineiro - Artesanato) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002506 ALINE DOS SANTOS SOUZA 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 505 - Agente de serviços gerais (Oficineiro - Capoeira) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000822 JORGE FEREIRA CAVALCANTE 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 506 - Agente de serviços gerais (Oficineiro - Corte e costura) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001235 GEISA ALMEIDA BARBOSA 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 507 - Agente de serviços gerais (Oficineiro - Futebol) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002164 JANILTON CARVALHO DE JESUS 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 508 - Motorista 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002204 
JOAO VITOR MORAES DAMASCENO 

SANTOS 
1º 

Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
3 

Cargo: 508 - Motorista 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001531 NADISSON SANTOS SOUZA 2º 

Eliminado(a) (item 14.2., 

alínea “e”, do edital de 

abertura) - Não possui 

habilitação para dirigir 

veículos com Categoria D 

0125002082 ALEXSANDRO BITENCOURT BARRETO 3º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 509 - Vigilante 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000839 SERGIO DE ALMEIDA PARAISO 1º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

0125001701 
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
2º Habilitado(a) para contratação 

0125001601 RAFAEL DA PAIXÃO DUARTE DIAS 3º Habilitado(a) para contratação 

0125000834 JAIR DOS SANTOS LIMA 4º Habilitado(a) para contratação 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (SEDE) 

 
Cargo: 105 - Nutricionista 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002187 SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 106 - Psicólogo 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002122 UBALDO TELES DE JESUS JUNIOR 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 200 - Coordenador Pedagógico 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001833 DENILZA CELESTINO DE JESUS 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 201 - Professor Fundamental I 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000263 JOILMA LIMA DOS SANTOS 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001265 ADRIANA BARROS DOS SANTOS 2º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 202 - Professor Fundamental II - Artes 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000275 ALCINÉIA DE FREITAS RIBEIRO 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 203 - Professor Fundamental II - Ciências 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002412 ALINE SANTOS DOS SANTOS 1º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 204 - Professor Fundamental II - Educação Física 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000290 NOEMIA FERREIRA DE BRITO 1º Habilitado(a) para contratação 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
4 

Cargo: 205 - Professor Fundamental II - Geografia 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002095 
MANOEL JANUÁRIO SOUZA DE 

OLIVEIRA 
1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 206 - Professor Fundamental II - História 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001153 TADEU BALIZA DE SOUZA JÚNIOR 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 207 - Professor Fundamental II - Língua Inglesa 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000314 PRISCILA SIQUEIRA RAMOS 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 209 - Professor Fundamental II - Matemática 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002014 RAMON ALMEIDA DOS SANTOS 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 210 - Professor Fundamental II - Música 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001789 ANDERSON MONTEIRO 1º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 519 - Agente de serviços gerais 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001205 FABIANA ROSADO BRITO TORRES 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001543 AMÉLIA XAVIER CONCEIÇÃO RIBEIRO 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001521 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 3º Habilitado(a) para contratação 

0125000888 
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS DE 

SOUZA 
4º Habilitado(a) para contratação 

0125000883 LEANDRA DA SILVA ADORNO 5º Habilitado(a) para contratação 

0125002480 MARCOS SENA DOS ANJOS 6º Habilitado(a) para contratação 

0125000879 JACINEIDE GONZAGA DOS SANTOS 7º Habilitado(a) para contratação 

0125000894 ROSANGELA DE JESUS FERREIRA 8º Habilitado(a) para contratação 

0125001109 ISABELLA NASCIMENTO DOS SANTOS 9º Habilitado(a) para contratação 

0125001756 RENATA RAPOSO DE CARVALHO 10º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 520 - Motorista 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001605 JOSE RODRIGO MACHADO SILVA 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001553 JAIRO BARRETO DA CRUZ 2º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (LUSTOSA) 

 
Cargo: 211 - Coordenador Pedagógico 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002597 
JERONICE DOS SANTOS DA SILVA 

OLIVEIRA 
1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 212 - Professor Fundamental I  

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000335 CAROLINA DOS SANTOS SOUZA 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001911 CLAUDENISE ALMEIDA DOS SANTOS 2º Habilitado(a) para contratação 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
5 

Cargo: 212 - Professor Fundamental I  

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000340 LILIAN ARAÚJO DE OLIVEIRA COSTA 3º Habilitado(a) para contratação 

0125000347 POLIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 4º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 214 - Professor Fundamental II - Ciências 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000352 SUELLE GONÇALVES SANTIAGO 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 216 - Professor Fundamental II - Geografia 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002066 MARIANA OLIVEIRA DE JESÚS 1º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 217 - Professor Fundamental II - História 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001248 
MATHEUS PINHEIRO DA SILVA 

OLIVEIRA 
1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 522 - Agente de serviços gerais 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002207 ANNA BEATRIZ JESUS DE CASTRO 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001689 IVETE DE JESUS SOUZA 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001468 ANNE CAROLINE JESUS SANTOS 3º Habilitado(a) para contratação 

0125001547 
MARILENE MATIAS VALVERDE DE 

JESUS 
4º 

Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

0125001563 SILVANA PEREIRA DE LIMA 5º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 523 - Vigilante 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002196 VALDELICE DOS SANTOS FLORENCIO 1º Habilitado(a) para contratação 

0125000934 MARCO SILAS SANTANA ORNELAS 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001550 MARCÍLIO RIBEIRO LIMA 3º Habilitado(a) para contratação 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO (BURACICA) 

 
Cargo: 222 - Coordenador Pedagógico 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001565 MÍRIAN SANTIAGO REIS DA SILVA 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 223 - Professor Fundamental I 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001367 
GESSICA BATISTA SANTOS 

CAVALCANTE 
1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 226 - Professor Fundamental II - Educação Física 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001029 JOILSON DOS SANTOS SOUZA 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 524 - Agente de serviços gerais 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002249 JAMILE DE JESUS MUNIZ SOUZA 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001342 DANIELA SILVA DE JESUS 2º Habilitado(a) para contratação 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
6 

Cargo: 524 - Agente de serviços gerais 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125000936 SOLANGE MARIA DA SILVA DE JESUS 3º Habilitado(a) para contratação 

0125002203 JOZENILDA DE JESUS MUNIZ SOUZA 4º Habilitado(a) para contratação 

0125001961 NAIANE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 5º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 525 - Vigilante 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001111 
ANTONIO MARCOS FERREIRA DOS 

SANTOS 
1º Habilitado(a) para contratação 

0125002392 
KLAYVER NERY DOS SANTOS DAS 

MERCES 
2º 

Eliminado(a) (item 13.3.3.1. 

do edital de abertura) 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 
Cargo: 108 - Educador físico 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001781 
KESSYA CRISTINE CERQUEIRA DE 

BRITTO 
1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 109 - Enfermeiro (Programa Saúde da Família) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002431 ALCIMARA DOS SANTOS BRITO 1º Habilitado(a) para contratação 

0125000152 CLEIDIANE MATOS DE OLIVEIRA 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001268 INDYARACY NEPOMUCENO DA CRUZ 3º Habilitado(a) para contratação 

0125002039 
HELISANA NOGUEIRA GOMES DE 

OLIVEIRA 
4º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 110 - Enfermeiro (Pronto Atendimento) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001198 LAUSANNE COSTA CARVALHO 1º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 115 - Médico generalista (Programa Saúde da Família) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001092 
ANDREWS OLIVEIRA DUYPRATH DE 

ANDRADE 
1º 

Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 116 - Médico generalista (Pronto Atendimento) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001826 
TAMYLLA STEFFANY ANDRADE 

CARMO 
1º Habilitado(a) para contratação 

0125001825 PAULO LEONARDO MIRANDA SPOSITO 2º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

0125002242 
ROBERTA MARQUES DO NASCIMENTO 

MARTINS 
3º 

Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

0125000022 MARCOS FERNANDES SILVA 4º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Cargo: 121 - Odontólogo 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125002376 VAIPSCIA BITENCOURT DANTAS 1º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
7 

Cargo: 300 - Técnico em Enfermagem (Programa Saúde da Família) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001506 CATIA NASCIMENTO PALMEIRA 1º Habilitado(a) para contratação 

0125001433 EDNÉIA JESUS DE SANTANA 2º Habilitado(a) para contratação 

0125000390 GEOVA RODRIGUES DA SILVA 3º Habilitado(a) para contratação 

0125001968 
SANILDES MOURA DOS SANTOS DA 

MOTA 
4º Habilitado(a) para contratação 

0125001624 ROSINEY RAMOS XAVIER 5º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 301 - Técnico em Enfermagem (Pronto Atendimento) 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001395 LEILA BEN BELAID MOHAMED 1º Habilitado(a) para contratação 

0125002561 MARINALVA AUGUSTA DOS SANTOS 2º Habilitado(a) para contratação 

0125001989 RITA DIAS DE OLIVEIRA 3º Habilitado(a) para contratação 

0125001700 TATIANE DIAS GUIMARÃES 4º Habilitado(a) para contratação 

0125001548 MARGARETE BARBOSA ALVES 5º Habilitado(a) para contratação 

0125000414 MARIZE NASCIMENTO ALVES 6º 
Eliminado(a) (item 14.1. do 

edital de abertura) 

0125000398 ANA VIRGINIA DOS SANTOS SOUSA 7º Habilitado(a) para contratação 

 

Cargo: 302 - Técnico em Saúde Bucal 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001035 JAMILE DE UZEDA LUNA TEIXEIRA 1º Habilitado(a) para contratação 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA, ECONÔMICO 

E MEIO AMBIENTE 

 
Cargo: 515 - Operador de máquinas pesadas 

Inscrição Nome Classificação Situação 

0125001094 GLAUCION PEREIRA DE LIMA 1º Habilitado(a) para contratação 

0125002103 
CARLOS ALBERTO DA SILVA SALES 

JUNIOR 
2º Habilitado(a) para contratação 

0125001317 CLEYTON DOS SANTOS SANTANA 3º Habilitado(a) para contratação 

 

Art. 2º Os casos omissos ou não previstos neste Edital serão resolvidos pela comissão 

organizadora do processo seletivo público, instituída pela Portaria Municipal nº 005, de 2 de 

abril de 2018, após manifestação da Assessoria Jurídica do Município. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 23 de agosto de 2019. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37D7B477EBEF2339883018414E53494A

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio


